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Kapadokya'nın jeolojik yapısını Kapadokya'nın jeolojik yapısını 
30 ülkeden 200 bilim adamı inceleyecek30 ülkeden 200 bilim adamı inceleyecek

Kapadokya'nın jeolojik yapısını 
30 ülkeden 200 bilim adamı inceleyecek

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (CBS-UZAM), Nevşehir Valiliği, Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Jeomorfoloji Derneği ve Kapadokya Jeopark iş birliği ile düzenlenen Uluslar 
Arası Bölgesel Jeomorfoloji Kongresi Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde başladı.

AK Parti heyetinden Başkan Tabak'a hayırlı olsun ziyareti
AK Parti heyeti, 
Nevşehir Adalet 
Komisyonu 
Başkanı Ali
İhsan Tabak'ı 
ziyaret etti.

Türk Dünyası Basın Şurası başladı
Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) heyeti, 

Merhum Azerbaycan devlet büyüklerinin 
kabrini ziyaret etti.

Başkan ve milletvekilleri esnaflarla kahvaltıda buluştu 

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran,
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman 

Özgün ve Emre Çalışkan kahvaltıda
esnaflarla bir araya geldi.

Nevşehir Belediyesi
Açık Hava Sinema Günleri sona erdi

Nevşehir Belediyesi Nevşehir Belediyesi 
tarafından bu yıl ilk tarafından bu yıl ilk 
kez düzenlenen ve kez düzenlenen ve 
Nevşehir Kalesi Nevşehir Kalesi 
içerisinde nostalji içerisinde nostalji 
rüzgârı estiren Açık rüzgârı estiren Açık 
Hava Sinema Hava Sinema 
Günleri sona erdi. Günleri sona erdi. 

Nevşehir Belediyesi 
tarafından bu yıl ilk 
kez düzenlenen ve 
Nevşehir Kalesi 
içerisinde nostalji 
rüzgârı estiren Açık 
Hava Sinema 
Günleri sona erdi. 

Nevşehirli 16 şehit Kütahya'da yatıyor
Kütahya'nın Gediz 
ilçesine bağlı 
Çeltikçi köyünde 
geçtiğimiz yıllarda 
şehitlik olarak 
tescillenen 
bölgede Nevşehirli 
16 şehit bulunuyor.

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TEHABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Sevilen sanatçı Sevilen sanatçı 
Tuğçe Kandemir Tuğçe Kandemir 
Kapadokya'daKapadokya'da
evlilik teklifi aldıevlilik teklifi aldı

Sevilen sanatçı 
Tuğçe Kandemir 
Kapadokya'da
evlilik teklifi aldı
Kapadokya'nın büyüleyici atmosferi
yine önemli bir evlilik teklifine sahne oldu. 

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA
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SİMTEL OFSET MATBAACILIK
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BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
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Nevşehirli 16 şehit Kütahya'da yatıyor
Kütahya'nın Gediz ilçesine bağlı Çeltikçi köyünde geçtiğimiz yıllarda
şehitlik olarak tescillenen bölgede Nevşehirli 16 şehit bulunuyor.

Bahçeşehir Koleji 
yeni eğitim-öğretim yılına başladı
Nevşehir Bahçeşehir Koleji, 11 Eylül Pazartesi günü yeni eğitim-öğretim yılına başladı. 

Gediz ilçesine bağlı Çeltikçi köyünde 
geçtiğimiz yıllarda 1297 nolu parsel şehitlik 
olarak tescil edilmiş ve şehitlik yapılması 
ile ilgili ilk adımlar atılmıştı. 
Gediz Harbi'nde, Yunan işgali sırasında 
düşman askerlerini püskürtmek için 
savaşırken şehit düşen 17.Tümen 
askerlerinin naaşlarının bulunduğu alan 
Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu 
Müdürlüğü tarafından şehitlik olarak 
tescillenmişti. Cevizdere Şehitleri Gazileri 
Tanıtım ve Araştırma Derneği Fahri 
Başkanı ve Araştırmacı Adem Öztürk 
tarafından yapılan araştırmalar sonucunda 
141 şehidin mezarı Merhum Çeltikçi Köyü 
Muhtarı Mehmet Dinçer'in yoğun 
çalışmaları ve girişimleri ile bir şehitlik 

abidesi yapılması planlanmıştı.
Çeltikçi köyünde yapılması planlanan ve 
bunun gerekli çalışmaların başlatılması ile 
ilgili konuşan Cevizdere Şehitleri Gazileri 
Tanıtım ve Araştırma Derneği Fahri 
Başkanı ve Araştırmacı Adem Öztürk, 
“Gediz Çeltikçi Köyü Muhtarı Mehmet 
Dinçer'in vefatını derin bir üzüntüyle 
öğrenmiş bulunuyorum. Kendisi ile 
Çeltikçi Köyünde bulunan yüzlerce 
şehidimizin yattığı alanda şehitlik 
yapılması için dernek olarak beraberce 
mücadele ettik.” dedi.
“AMACIMIZ ECDADIMIZIN VERDİĞİ 
MÜCADELEYİ ANLATMAK”
Öztürk, “Resmi kayıtlı olan 2 binbaşı, 4 
üsteğmen, 8 teğmen, 2 yedek subay, 1 
çavuş, 2 onbaşı ve 122 erin yattığı Pavlak 
mevkisinde ayrıca köy girişinde yaralı 
askerleri köyden çıkararak 83 askerimizin 
şehit edildiği alana köylüler kendi 
imkanlarıyla ufak bir abide yapmıştı.
Gediz büyük muharebelerin yapıldığı bu 
yere abide yapılması için rahmetli 
araştırma görevlisi Mehmet Pınar hocamın 
ve rahmetli olan Köy Muhtarı Mehmet 
Dinçer'in çok büyük arzuları vardı. Fakat 
ömürleri yetmedi. Bizim dernek olarak 

isteğimiz bu hususta Gediz Kaymakamlığı 
başta olmak üzere belediye başkanlığı ve 
sivil toplum örgütlerinin desteğini 
bekliyoruz. Amacımız gelecek kuşaklara 
ecdadımızın ne şartlar altında mücadele 
verdiklerini anlatmak. Dernek olarak 
rahmetli muhtarımızın ve Mehmet Pınar 
hocamızın verdiği mücadeleyi amacına 
ulaştırmak istiyoruz.” ifadelerini kullandı.
NEVŞEHİR'DEN 16 ŞEHİT
Çeltikçi köyünde şehitlik olarak tescillenen 

bölgede Afyonkarahisar'dan 4 şehit, 
Ankara'dan 19 şehit, Antalya 1, Aydın 1, 
Bilecik 1, Bolu 10, Bursa 1, Çankırı 3, 
Çorum 10, Denizli 2, Eskişehir 8, İstanbul 4, 
Karaman 1, Kastamonu 3, Kayseri 11, 
Kırıkkale 1, Kırşehir 7, Konya 3,
Nevşehir 16, Niğde 11, Sakarya 4,
Yozgat 8, Zonguldak 1, Erzincan 2,
Bursa 1, Görüce 1, Kerkük 1, Manastır 2, 
Giresun 1, Aydın 1, Bağdat 1,şehit naaşı 
bulunuyor. İHA

Her ders yılı başlangıcında olduğu 
gibi, uzun yaz tatili akabinde, 
sınıflar ve okul bahçesi 

öğrencilerin coşkulu ve neşeli
sesleriyle tekrar doldu.
Okula yeni katılan hazırlık sınıfı 
öğrencileri heyecan dolu bakışlarla 
bahçedeki ortamı teneffüs ederken, 
diğer öğrenciler sevinç içinde 
birbirleriyle sarılıp kucaklaştı.
Bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasının ardından, Lise 
Müdürü Aykut Değerlier ve Ortaokul 
Müdür Başyardımcısı Emine Gönen, 
konuşmalarıyla yeni eğitim-öğretim 
yılının resmî açılışını yaptı.
İlk ders açılış konuşmasında Emine 
Gönen öğrencilerine şöyle seslendi: 
“Atatürk tarihi yaşadığı gibi yazdı, 
bizlerse geleceği sizlerle yazacağız. 
Sizleri iyi yetiştirmek hepimizin görevi.” 
Törenin ilerleyen dakikalarında 12. sınıf 
öğrencileri anaokulu öğrencilerine
Bahçeşehir Koleji bayrakları ve balonları 

vererek onları sevinç içinde bu ailenin 
bir ferdi oldukları için kutladı. 
Törenin sahne alan son öğrencileri ise 
uyum haftası boyunca hazırlandıkları 

şarkılar ile 5. sınıf öğrencileri oldu. 
Koronun performansı sonrası tüm 
öğrenciler yeni ders yılına başlamak 
üzere sınıflara dağıldı. HABER MERKEZİ

Hacıbektaş'ın Nevşehir 

güzergahı giriş yolu kapatıldı
Hacıbektaş'ın Nevşehir güzergahından şehir merkezi 
giriş yolu, asfalt serim çalışmaları dolayısıyla kapatıldı.
Hacıbektaş Belediyesinin sosyal medya 
hesabından yapılan paylaşımda, 
Nevşehir güzergahından şehir merkezi 
giriş yolunun 15 gün süreyle kapatıldığı 
duyuruldu. Duyuruya göre, 

Karayollarının Çevreyolu'nda yapmış 
olduğu asfaltlama çalışmalarından dolayı 
şehir merkezine giriş ve çıkışlar 15 gün 
boyunca TOKİ Kavşağı'ndan yapılacak. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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AK Parti heyeti, Nevşehir Adalet Komisyonu
Başkanı Ali İhsan Tabak'ı ziyaret etti.
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman 
Özgün ve Emre Çalışkan ve Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran ile 
birlikte Nevşehir Adalet Komisyonu 
Başkanı Ali İhsan Tabak'a makamında 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

AK Parti heyeti, misafirperverliğinden 
dolayı Adalet Komisyonu Başkanı Tabak'a 
teşekkür ederek, yeni görevinde başarı 
diledi.Komisyon Başkanı Tabak da, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, teşekkür etti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

AK Parti heyetinden Başkan Tabak'a hayırlı olsun ziyareti
Anadolu Lisesinde açılış programı düzenlendi  
Nevşehir Anadolu Lisesinde yeni eğitim-öğretim 
yılı açılışı dolaysıyla program düzenlendi.
Program, Türk Dili ve Edebiyatı 
Öğretmeni Osman Okan Gül'ün 
sunuculuğu yaptığı programda saygı 
duruşu ve 
İstiklal Marşı 
okunmasının 
ardından 
başladı.Geçen 
yıl mezun olan 
ve tıp 
fakültesini 
kazanan 
öğrenci Yusuf 
Durgut'un 
konuşması, 
Matematik 
öğretmeni 
Adem Çil'in 
konuşması ve 
akabinde okul 
Müdürü 

Rüstem Acar'ın konuşması ile 2023-2024 
eğitim-öğretim yılı açılış programı 
sonlandı. HABER: ALİ ÇAMUR

Türk Dünyası Basın Şurası başladı
Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) heyeti, Merhum Azerbaycan devlet büyüklerinin kabrini ziyaret etti.
Türkiye Gazeteciler Federasyonu, Türkiye 
Azerbaycan Dostluk Dernekleri 
Federasyonu ve Gazeteciler Cemiyetleri 
Basın Vakfı'nın ortaklaşa düzenlediği
Türk Dünyası Gazeteciler 4'üncü
Basın Şurası'nın ilk gününde, 
Azerbaycan'ın eski cumhurbaşkanları 
merhum Haydar Aliyev ve Ebulfez 
Elçibey'in mezarlarının da bulunduğu 
kabristanı ve Türk şehitliği ziyaret edildi. 
TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca, TGF 
Genel Sekreteri Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti Bayram Ekici ve beraberindeki 
heyet, ilk olarak Azerbaycan'ın merhum 
Cumhurbaşkanı Haydar Aliyev'in 
kabristanının önünde saygı duruşunda 
bulundu ve kabristana iki adet karanfil 
bıraktı.  Daha sonra ise Azerbaycan'ın 
merhum Cumhurbaşkanı Ebulfez 
Elçibey'in kabri de ziyaret edilerek karanfil 
bırakıldı. TGF heyeti daha sonra ise
Türk şehitliğini ziyaret etti.

Ziyaretlerle ilgili görüşlerini açıklayan 
Başkan Karaca, "Türk Dünyası Gazeteciler 
4. Basın Şurası için geldiğimiz 
Bakü'de Azerbaycan'ın merhum
devlet büyüklerinin kabirlerini ziyaret 
ederek iki adet karanfil bıraktık,
birisi Türkiye diğeri de Azerbaycan için.
İki devlet bir millet düşüncesini 
olgunlaştıran merhum devlet büyüklerini 
saygı ve rahmetle anıyoruz. Biz de TGF 
olarak kardeşliğimizi pekiştirecek bu tür 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bu 
projemize katkı sunan Diaspora 
Bakanlığı'na ve TİKA'ya teşekkür
ediyoruz." dedi.
Türkiye'de Avrupa'da diaspora 
teşkilatlarına ait federasyonların 
kuruluşunu gerçekleştiren Seyfettin 
Ayakyay da, "Azerbaycan'ın merhum 
devlet büyüklerini ve Türk şehitlerini 
rahmetle anıyorum." dedi.
HABER MERKEZİ

İHH Nevşehirli yetimlerin 

hamisi olmaya devam ediyor
Nevşehir'deki yetim çocuklara yıl boyunca maddi ve
manevi destek sunan Nevşehir İHH İnsani Yardım Derneği 
tarafından, yetim çocuklara kırtasiye desteği sağlandı.

Nevşehir İHH İnsani Yardım 
Derneği tarafından Nevşehir il 
merkezi ile Nevşehir'e bağlı ilçe, 

kasaba ve köylerde ikamet eden yetim 
öğrencilere kırtasiye çeki dağıtıldı.
İl, ilçe, kasaba ve köylerde yüzlerce 
ihtiyaç sahibi aileye yönelik çalışma ve 
projeler yürüten Nevşehir İHH Yetim 

Biriminin “Yetim Gülerse, Dünya Güler” 
sloganıyla yetim çocuklara yönelik 
benzer çalışma ve faaliyetleri aralıksız 
sürüyor. Nevşehir'de mağdur ailelerin 
yardımına yaz kış demeden koşan İHH, 
hem hayırseverlerin hem de ihtiyaç 
sahiplerinin takdirini almaya devam 
ediyor. HABER MERKEZİ
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Başkan ve milletvekilleri esnaflarla kahvaltıda buluştu 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri 
Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan kahvaltıda esnaflarla bir araya geldi.
Esnaf buluşmalarını sürdüren Başkan 
Savran, Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan, 
güne İbrahimpaşa Mahallesi esnaflarını 
ziyaret ederek başladı. 
Esnaflarla birlikte kahvaltı yapan Savran, 
Özgün ve Çalışkan, esnaflara yapılan 

çalışmalar hakkında bilgiler vererek 
istişarelerde bulundu. Talep ve önerileri de 
dinleyen başkan ve milletvekilleri sıcak ve 
samimi ilgilerinden dolayı esnaflara 
teşekkür ederek, hayırlı ve bereketli 
kazançlar diledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Altınyıldız İlköğretim Kurumunda

26.yıl ders zili çaldı 
21 Ağustos'ta LGS yaz kurslarını 
başlatan Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu, bugün itibariyle de ders
zilini bütün öğrencileri için çaldı.

ltınyıldız'dan yapılan açıklamaya Agöre, Kurum Müdürü Ahmet Ünal, 
Altınyıldız'da 2023 – 2024 eğitim-

öğretim için hazırlıkların tamamlandığını 
söyledi.
Yeni eğitim-öğretim yılına, öğrencilerin 
spor, sanat ve kültür alanındaki 
yeteneklerini geliştiren atölye çalışmaları 
ile temel becerilerini kuvvetlendiren 
beceri derslerinin de ağırlıkta olduğu 
atölyeler ve derslikler ile birlikte 
başladıklarını belirten Ünal, “ Sosyal ve 
akademik gelişmesine katkı sağlayan 
atölye çalışmaları ile temel becerilerini 
geliştirme fırsatı buldukları, kendilerini 
ifade edebildikleri, özgüveni yüksek ve 
ülkemizin ihtiyacı olan nitelikli insanlar 
yetişmesine katkı sağlaması adına
büyük önem taşımaktadır. 
Okulumuzda çocukların okula daha 
mutlu gelecekleri ve hayatı okulda 
öğrenecekleri bir program ile gelişmiş 
fiziki imkânlar sunuyoruz. Yabancı dil 
konusunda hedeflediğimiz modelde 
ilkokul 1. sınıfa başlayan öğrencinin de 

İngilizce eğitimi tamamıyla dili kullanma 
becerisine yönelik bir sistemdir.
Bu sistem ile 6. sınıfın sonunda iyi 
düzeyde İngilizce konuşan, okuyan ve 
yazan öğrenciler hedeflenmektedir.”
dedi. 2023 LGS yerleştirme sonuçlarına 
da değinen Ünal “Nevşehir'in tek Türkiye 
birincisi İpek Barış ve 71 Fen Lisesi, 61 
Anadolu Lisesine yerleşen 
öğrencilerimizi de tekrar tebrik ediyor, 
eğitim hayatları boyunca başarılar 
diliyorum” ifadelerine yer verdi.
 Altınyıldız İlköğretim Kurumu çağdaş ve 
evrensel ilkeleri benimsemiş Türk 
toplumu olarak, gelişmiş ve ileri ülkeler 
arasında yer almanın en temel koşulu, 
eğitimin kalitesini yükseltmek olmanın 
bilinciyle ve Türkiye Cumhuriyeti'nin 
aydınlık ve mutlu geleceği için 
öğrencilerin kendi becerilerini ve ilgilerini 
de dikkate alarak doğru yönlendirmeye 
çalışıp aklın ve bilimin ışığında 
Türkiye'nin geleceğini yetiştiriyor. 
BÜLTEN

Uluslararası Yüksek Lisans Öğrenci
Çalıştayı'nın açılışı KÜN'de yapıldı
“Education for Climate Resilient European Heritage Architecture” (e-
CREHA) başlıklı Erasmus+ KA 203 Projesi kapsamında TOBB-ETÜ 
Mimarlık Bölümü tarafından organize edilen ve 4-13 Eylül tarihleri 
arasında gerçekleşen “Climate Change Adaptations” isimli 
Uluslararası Yüksek Lisans Öğrenci Çalıştayının açılış etkinlikleri
4-5 Eylül tarihleri arasında KÜN bünyesinde gerçekleştirildi.
KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
Kapadokya Üniversitesi ile TOBB ETÜ iş 
birliği protokolü çerçevesinde, açılış ve 
saha çalışmalarından oluşan etkinlikler 
kapsamında Kapadokya'da gerçekleşen 
çalıştay, TOBB ETÜ Üniversitesinden Dr. 
Öğr. Üyesi Pelin Gürol Öngören 
moderatörlüğü ve sunumu ile başladı.
Program, KÜN Lisansüstü Eğitim, Öğretim 
ve Araştırma Enstitüsü Müdürü ve aynı 
zamanda Çevreci Beşerî Bilimler 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür 
Vekili Doç. Dr. Sinan Akıllı tarafından 
yapılan açılış konuşması ardından 
gerçekleşen seminerler ile devam etti.
Kendisini öncellikle “çevreci hümanist” 
olarak tanıtarak sözlerine başlayan Akıllı, 
konuşmasında insan faaliyetlerinin iklim 
üzerindeki etkilerine dikkat çekerken, iklim 
değişikliğini farklı açılardan değerlendirdi.
Açılış konuşmasında sonra, Doç. Dr. Leila 
Akbarishahabi “Kapadokya'da İklim 
Değişikliğinin Etkileri” başlıklı sunumunda, 
çalıştay kapsamında farklı ölçeklerde 
seçilen dört alanın özelliklerini ve bu 
alanlar üzerindeki iklim değişikliğinden 
kaynaklanan riskleri anlattı. 
Akbarishahabi'nin sunumundan sonra 
“Çağlar Boyunda Kapadokya” sunumunu 
yapan Dr. Öğr. Üyesi Şükran Ünser, 

Kapadokya'daki farklı medeniyetleri ve 
medeniyetlerin Kapadokya'daki kültürel 
oluşumlar üzerindeki etkileri anlatarak, 
tarih boyunca Kapadokya bölgesindeki 
iklim değişikliğine dikkat çekti. 
ÇALIŞTAYIN İLK GÜNÜ KAPADOKYA 
KEŞFEDİLDİ
Çalıştayın ilk gününde Göreme Açık Hava 
Müzesi, ikinci günündeyse Mustafapaşa - 
Beyderesi, Çavuşin ve Avanos bölgeleri 
ziyaret edildi. Climate Resilient European 
Heritage Architecture (e- CREHA 
/www.ecreha.org) KA203 Erasmus+ 
projesinin son etkinliği olan, Eindhoven 
Technical University Built Environment 
Department tarafından üç yıldır yürütülen 
çalıştay, Kapadokya'da başlayıp Ankara'da 
devam etti. Projede kapsamında, iklime 
dayanıklı mimari miras üzerine çevrim içi, 
uluslararası akredite bir yüksek lisans dersi 
içeriği geliştirilirken bilgisayar oyunları da 
test edildi. 2021 yılında Hollanda'da 
“Climate Xtremes and Resilient Heritage” 
ve 2022 yılında İtalya'da “Climate Impacts 
and Heritage Vulnerabilities” başlıklı iki 
lisansüstü öğrenci çalıştayı düzenlenirken, 
son çalıştayı iklim değişikliğine uyum 
temasıyla Kapadokya bölgesinde farklı 
ölçeklerde seçilen dört alan çalışmasıyla 
gerçekleştirildi. BÜLTEN
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Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen ve 
her hafta Yeşilçam'ın unutulmaz filmlerini 
Nevşehirlilerle buluşturan Açık Hava 
Sinema Günleri binlerce kişiyi ağırladı. 
Başladığı ilk günden itibaren büyük ilgi 
gören etkinlik süresince Türk sinemasının 
unutulmayan filmlerini Nevşehir Kalesi 

içerisinde izleyenlere patlamış mısır ve 
gazoz ikramında bulunuldu. 
Etkinliğin son haftasında ise, Cüneyt Arkın, 
Meral Zeren ve Fikret Hakan'ın 
başrollerinde yer aldıkları Yeşilçam'ın 
unutulmaz filmlerinden 'Battal Gazi 
Destanı' gösterildi.
HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen ve Nevşehir Kalesi
içerisinde nostalji rüzgârı estiren Açık Hava Sinema Günleri sona erdi. 

Nevşehir Belediyesi Açık Hava Sinema Günleri sona erdi

Uyuşturucu taciri 2 kişi tutuklandı
Nevşehir'de “Uyuşturucu madde 

bulundurmak ve kullanmak” ve 
“Uyuşturucu veya uyarıcı 

madde imal ve ticareti” suçlarından 2 
kişi tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde son bir 
hafta içerisinde il 
genelinde uyuşturucuya 
yönelik çalışma yapıldı. 
Çalışmalarda 
“Uyuşturucu madde 
bulundurmak ve 
kullanmak” ve 
“Uyuşturucu veya 
uyarıcı madde imal ve 
ticareti” suçlarından 17 
olayda 1 kilo 14,45 gram 
metamfetamin, 9,60 
gram plaka esrar,  3,86 
gram kubar esrar,  74 

adet sentetik hap ele geçirildi. Olaylarla 
ilgili 30 şüpheli gözaltına alındı. 
Gözaltına alınan şüphelilerden 2'si 
çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. 
HABER MERKEZİ

Aileler sabah namazında buluştu 
İl Müftülüğünün “Aileler Sabah Namazında Buluşuyor” 
çağrısıyla, Türkiye'nin dört bir yanında olduğu gibi 
Nevşehir'de de camiler doldu taştı.
81 il ve 92 ilçede 200'e yakın camide 
omuz omuza saf tutan vatandaşlar, ellerini 
semaya açarak depremde ve vatan 
müdafaasında şehit olanlar için dua etti. 
Yeni eğitim-öğretim yılının hayırlı olması 
niyazında bulundu. Nevşehir'de sabah 
namazı tarihi Kurşunlu Camii'nde kılındı. 

Ailecek camiyi dolduran vatandaşlar, hep 
birlikte dua edip sabah namazını eda etti.  
Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel, cemaate 
vaazda bulunurken, teşbihtin önem ve 
sevaplarından bahsetti. Namaz sonrası 
cemaate süt ve simit ikramında bulunuldu. 
HABER: ALİ ÇAMUR

evşehir'de kaçakçılık ile mücadele Nkapsamında yapılan çalışmalarda 6 
kişiye işlem yapıldı. Nevşehir 

Emniyet Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele (KOM) Şubesi ekipleri, 
kaçakçılıkla mücadele kapsamında çalışma 
yaptı. Son bir hafta içerisinde yapılan 
çalışmalarda ikamet ve araç aramalarında 5 
adet kaçak cep telefonu ve 115 kilo kıyılmış 
tütün ele geçirildi. Olayda 3 kişi gözaltına 
alınarak haklarında işlem yapıldı. Öte 
yandan 2 resmi belgede sahtecilik olayında 
da 3 şüpheli gözaltına alınarak haklarında 
işlem yapıldı. HABER MERKEZİ

Çeşitli suçlardan 6 şüpheliye işlem yapıldı
Nevşehir'de kaçakçılık ile mücadele kapsamında yapılan çalışmalarda 6 kişiye işlem yapıldı.

Okul ve yurt çevrelerinde denetimler artırıldı
KOM Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 
çocuk ve gençlerin korunması 
çalışmaları kapsamında okul ve yurt 
çevrelerinde denetim uygulaması 
yapıldı. Nevşehir'de KOM Şube 
Müdürlüğü ekiplerince ilkokul, ortaokul, 
lise, üniversite ve öğrenci yurtlarının 
yakın çevrelerinde okulla 
ilişkisi bulunmayan 
şüpheliler denetlendi.Ayrıca, 
okul yakınındaki park ve 
bahçeler, metruk binalar, 
alkol ve tütün mamulleri 
satılan yerler, iddia ve 
ganyan bayileri, 
kahvehaneler, internet ve 
elektronik oyun salonları 
bulunan yerlerde, çocuk ve 
gençlerin korunmasına 

yönelik denetim uygulaması da yapıldı. 
Çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik 
okul çevreleri denetim uygulamasında, 
136 okul çevresi, 29 metruk bina, 30 iş 
yeri, 88 park bahçe, 72 okul servis aracı 
ve 521 kişi kontrol edildi.
HABER MERKEZİ
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Sevilen sanatçı Tuğçe Kandemir
Kapadokya'da evlilik teklifi aldı

apadokya'nın büyüleyici atmosferi 

Kyine önemli bir evlilik teklifine 
sahne oldu. 

Ünlü sanatçı Tuğçe Kandemir, unutulmaz 
bir anıya imza atarak Kapadokya'da
evlilik teklifi aldı ve "evet" dedi.
Kapadokya'nın peribacaları ve tarihi 
atmosferi, Tuğçe Kandemir ve
sevgilisi için büyülü bir zemin oluşturdu.  
Büyük bir şaşkınlık ve mutlulukla teklifi 

kabul eden Tuğçe Kandemir, yüzüğü 
gülümseyerek parmağına taktı
ve objektiflere poz verdi. 
Tuğçe Kandemir, bu özel anı İnstagram 
hesabından paylaşarak, "I Said yeeees 
çocuklar" notunu paylaştı.
Sevilen sanatçının gönderisi çok sayıda 
beğeni ve yorum aldı. 

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Altınyıldız Fen ve Anadolu Lisesi 26. yılına merhaba dedi
2023 üniversite sınavları Nevşehir şampiyonu, Türkiye 161, 458, 513,
516, 643, 732, 814, 843. derecelerini kazanan Altınyıldız Fen ve 
Anadolu Lisesi, muhteşem bir törenle 26. yılına “merhaba” dedi.

Açılış program kapsamında 
Cumhuriyet'in kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve şehitlerin 

manevi huzurunda saygı duruşu yapılarak 
İstiklâl Marşı büyük bir coşkuyla söylendi. 
Yeni eğitim-öğretim yılının sunumunu 
Türk Dili ve Edebiyatı Zümre Başkanı Ali 
Güven yaptı.Başkan Güven konuşmasında 

şu ifadelere yer verdi: “Mustafa Kemal 
Atatürk'ün “Hiç dinlenmemek üzere yola 
çıkanlar asla yorulmazlar.” özdeyişini şiar 
edinen Altınyıldız Eğitim Kurumları'nda 
uygulanan özverili, planlı ve disiplinli ekip 
çalışmaları 26 yıldır öğrencilerimizi 
başarıdan başarıya koşturmaktadır. 2023 
Üniversite sınavlarında her yıl olduğu gibi 

Nevşehir'deki tüm birincilikleri Altınyıldız 
Liseleri kazanmıştır. Türkiye 161, 458, 513, 
516, 643, 732, 814, 843'üncülüğünü ve 
daha nice dereceleri kazanan 
öğrencilerimiz gururumuz olmuştur.” 
“HEDEFLERİNİZ, AMAÇLARINIZ 
ÇOK BÜYÜK OLMALIDIR”
Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu 
Liseleri müdürü Özkan Kılınç ise,
2023-2024 eğitim-öğretim yılının umut 
dolu, sağlıklı ve başarılı bir yıl olmasını 
dileyerek “Çağ, bilim çağıdır; eğitimin alanı 
her geçen gün genişlemekte, eğitimin 
seviyesi her geçen gün yükselmektedir.
Bu günkü sistem, yeni müfredat ve 
programlar hedeflerimiz için düzenli, 
planlı ve akılcı çalışmayı zorunlu 
kılmaktadır. Bizler yönetici ve öğretmenler 
olarak öğrencilerimizin bilişsel 
yeteneklerini geliştirmek ve 
yapabileceklerini keşfetmek adına yeni 
eğitim sistemlerini sürekli araştırıyor ve 
uygun gördüklerimizi uyguluyoruz. 
Öğrencilerimizin okul imkânlarını 
maksimum düzeyde değerlendirmelerini, 
eğitim kadromuzun deneyimlerinden en 

iyi şekilde yararlanmalarını istiyoruz. 
Bunları yaparken de bir plan ve disiplin 
içinde yapmalarını sağlamak için çaba sarf 
ediyoruz. Hedefleriniz, amaçlarınız çok 
büyük olmalıdır. Şunu bilmenizi isteriz ki 
sorunlarınızın çözümünde her zaman 
yanınızdayız. Sözlerimi burada bitirirken 
yeni öğretim yılının tüm eğitim camiasına 
hayırlı olmasını dilerim.” dedi.
2023 öğretim yılı 9. sınıflardan LGS 
sınavlarında en yüksek puanları alan 
şampiyon öğrencilere ödüllerini, Yönetim 
Kurulu Üyesi Fevzi Karaca ve Fen ve 
Anadolu Lisesi Müdürü Özkan Kılınç 
takdim etti.
2023-2024 eğitim-öğretim yılı 12 ve 8. 
sınıf öğrencileri birbirlerine çiçek
takdim ederek başarılar diledi.
Yapılan konuşmaların ardından
öğrenciler ve öğretmenler derslere 
başladı. Altınyıldız Fen ve Anadolu Lisesi 
yönetimi, yeni öğretim yılının tüm eğitim 
camiasına, öğretmenlere, öğrencilere ve 
velilere sağlık, başarı ve huzur getirmesini 
diledi. HABER MERKEZİ

Milletvekili Çalışkan'dan moral ziyareti
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Nevşehir 
Devlet Hastanesini ziyaret ederek hastalarla görüştü.

illetvekili Çalışkan, haftanın ilk Mgününde hastaneyi ziyaret 
ederek hastalarla yakından 

ilgilendi. Acil servisi ziyaret edip 
vatandaşların öneri ve taleplerini dinleyen 
Çalışkan, “Sorunları en kısa sürede çözmek 
ve talepleri karşılamak için elbirliğiyle çaba 

sarf edeceğiz.” diye konuştu.
Ziyarette Çalışkan'a Nevşehir İl Sağlık 
Müdürü Dr. Rahim Ünlübay, hastane 
başhekimi Macit Yalçın ve kurum 
yöneticileri de eşlik etti.

HABER: ÖZLEM EKİCİ

Avanos'ta eski yurt binasının yıkımı tamamlandı
Nevşehir'in Avanos ilçesinde eski yurt binasının 
son üç katının yıkım işlemi tamamlandı.
Avanos Belediyesi tarafından yaklaşık 3 
hafta önce kentsel sit alanında yer aldığı, 
görüntü kirliliğine sebep olduğu ve 
ekonomik ömrünü doldurduğu gerekçe 
gösterilerek yıkımına başlanan eski yurt 
binasının yıkımı tamamlandı.
Avanos Belediye Başkanı Celal Alper 
İbaş, sosyal medya hesabından yaptığı 

paylaşımda, eski yurt binasının son üç 
katının yıkım çalışmalarının 
tamamlandığını söyledi.
Avanos için çalıştıklarını belirten Başkan 
İbaş, “Avanos'un öncelikli sorunlarını ve 
problemlerini çözmek için var 
gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.” 
dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Kapadokya'nın jeolojik yapısını 
30 ülkeden 200 bilim adamı inceleyecek

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHANNED EL HALİD

Y. Kimlik No: 99402725840

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama Uygulama
ve Araştırma Merkezi (CBS-UZAM), Nevşehir Valiliği, Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi, Jeomorfoloji Derneği ve Kapadokya Jeopark iş birliği ile düzenlenen 
Uluslar Arası Bölgesel Jeomorfoloji Kongresi Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde başladı.

NEVÜ iş birliğinde ve ev 
sahipliğinde düzenlenen 
Uluslararası Jeomorfoloji Bölgesel 

Konferansına; İngiltere, Fransa, Almanya, 
İtalya, İspanya, Belçika, Rusya 
Federasyonu, İsrail, Japonya, Brezilya, 
Hindistan, Avustralya, Camerun ve Fas 
başta olmak üzere dünyanın 32 farklı 
ülkesinden 120 yabancı ve 75 Türk bilim 
insanı ve araştırmacı katıldı.
Kongreye katılan Ankara Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Hakan 
Yiğitbaşıoğlu; “jeomorfoloji bilim dalı 
olarak tüm yer şekillerinin oluşumu, 
gelişimi ve ortaya çıkan problemleri ile 
ilgileniyoruz. Kapadokya dünyada bu tip 
oluşumlara ve yer şekillerine en güzel 
örneğe sahip olan bir bölge. Erciyes ve 
Hasan Dağı arasında kalan geniş bir bölge. 
Henüz bilimsel anlamda araştırılmamış 
birçok yeri var. Turistik açıdan çok çekici. 

Bizim amacımız bilimsel ve uluslararası 
çalışmaları artırmak, gelecek kişilere de 
burayı daha iyi tanıtabilmek. Bu nedenle 
düzenlenen sempozyum çok anlamlı. Bu 
sempozyuma dünyanın birçok ülkesinden 
bilim adamı katılıyor. Güney Afrika'dan 
Kanada'ya, Japonya'dan Avustralya ve Yeni 
Zelanda ya kadar katılımcımız var. Bu 
alanın gerek bilimsel, gerekse turizm 
açısından tanınmasında faydalı olacağına 
inanıyoruz” dedi.
“KAPADOKYA'DA 10 BİN YIL 
İÇERİSİNDEKİ ÇEVRESEL DEĞİŞİMLERİ 
ARAŞTIRIYORUZ”
Kapadokya bölgesinde yaklaşık 20 yıldır 
bilimsel çalışma yürüttüğünü söyleyen 
Yiğitbaşıoğlu “Kapadokya bölgesinde 
yaklaşık 10 bin yıl içerisindeki çevresel 
değişimleri araştırıyoruz. 
Bu peribacalarının oluşumu, gelişimi ne 
şekilde gerçekleşmiş? Bu değişimde insan 

faktörü az mıdır, çok mudur, iklim 
değişiklikleri ne şeklide olmuş? Bunların 
araştırıldığı bir çalışmamız var. 
Kapadokya'nın oluşumundan itibaren 
bakarsak; peribacalarının oluşumunda 
doğal şartlar çok etkili. Bazı dönemlerde 
insan faktörü de artmış. İnsan etkisiyle 
bitki örtüsü zayıfladığı zaman doğal olarak 
erozyon da artıyor. Doğal olarak bu 
oluşumda hızlanıyor. Bu hızlanma aynı 
zamanda bazı yaşlanmış peribacalarının 
da zarar görmesine neden oluyor. 
Önümüzde jeolojik süreçte bu 
peribacalarının yenileri de oluşmaya 
devam edecek” ifadelerini kullandı.
Bilimin sürekli gelişen bir özelliğe sahip 
olduğunu söyleyen Yiğitbaşıoğlu, 
“Yeni araştırmalar ile Kapadokya'nın 
oluşumu da netleşiyor. İlk başlarda Hasan 
Dağı ve Erciyes Dağı'nın etkin olduğu 
düşünülüyordu. Fakat yeni araştırmalara 

göre bölgede çok sayıda küçük volkanik 
alan var. Bunların da oluşturduğu pek çok 
şekil var” ifadelerini kullandı. 
Prof. Dr. Yiğitbaşıoğlu, 
“Bizim görevimiz sadece araştırma değil, 
eğitime de katkı da bulunmak. 
Kapadokya bundan sonra yeni 
araştırmaların sonuçları eklenerek 
tanıtılabilir. Bu sayede bilgi de 
güncellenmiş olur” şeklinde konuştu.
Konferans çerçevesinde ayrıca Nevşehir 
ve yakın çevresinde 4 ayrı arazi çalışması 
gerçekleştirilecek. Bunlardan ilki 
Kapodokya Geoturizm Turu, ikincisi 
Ecemiş Alüvyon Yelpazeleri, Erciyes 
Volkanı, Sultan sazlığı Sulak Alanı, Erciyes 
Morenleri, üçüncüsü ise İç Anadolu'nun 
genel Jeolojik ve jeomorfolojik özellikleri 
ve sonuncusu Batı ve Orta Toroslar'ın 
tektonik ve jeomorfolojik özelliklerine 
yönelik olacak. İHA

Saadet Partisi Nevşehir'de kendi adaylarını çıkaracak
Saadet Partisi Samsun Milletvekili Karaman, yaptığı açıklamada, Nevşehir 
merkez ve ilçelerde kendi belediye başkan adaylarını çıkaracağını söyledi.

Saadet Partisi Nevşehir İl Başkanlığı 
basın toplantısı düzenledi. 2024 yerel 
seçim çalışmalarına ilk olarak 

Nevşehir'den başlayan Saadet Partisi, 
yönetim ve gazetecilerle kahvaltıda bir 
araya geldi. Toplantıya Saadet Partisi 
Samsun Milletvekili 
Mehmet Karaman, Saadet Partisi Nevşehir 
İl Başkanı Ali Merve Işık, parti yöneticileri, 
gazeteciler ve davetliler katıldı.
“MECLİSTE GELECEK PARTİSİYLE GRUP 
KURULDU”
Mecliste Gelecek Partisi ile grup 

kurulduğunu aktaran Karaman, “Gelecek 
Partili 10 milletvekili bir fedakârlık yaparak, 
Saadet Partili 10 milletvekili ile mecliste bir 
araya geldi ve 20 kişi Saadet Gelecek 
gurubunu kurdular.” dedi. 
Karaman, kurulan grupla TBMM'de grupları 
olduğunu belirterek, seslerini daha iyi 
duyuracaklarını kaydetti.
“EN İYİ BELEDİYE BAŞKANI ADAYLARINI 
BULACAĞIZ ORTAYA ÇIKACAĞIZ”
Yerel seçimlere partisiyle gireceklerini 
söyleyen Karaman, genel prensiplerinin 
2019'da olduğu gibi Türkiye'de her yerde 
seçime girmek olduğunu belirtti.

En iyi belediye başkanı adaylarını bulup 
ortaya çıkaracaklarını aktaran Karaman, 
“Eğer en iyisi bizim adayımızsa diğer 
partilerin bizim adayımızı desteklemesini 
isteyeceğiz. Başka partinin adayı en 

iyisiyse, daha iyiyse onlarla da konuşup 
böyle bir ittifakı yerel olarak arkadaşlarımız 
konuşacaklar. Ama prensibimiz bütün 
Türkiye'de seçime girmektir.” diye 
konuştu. HABER:ÖZLEM EKİCİ
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Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 'Kültür 
ve Sanat Günleri' devam ediyor. 
Etkinlikler çerçevesinde 16 Eylül Cumartesi 
akşamı Nevşehir Kalesi içerisinde 
düzenlenecek olan konser programında, 
TRT ekranlarında yayınlanan 'Sen 
Türkülerini Söyle' adlı yarışma 
programında performansı ile jüriyi ve tüm 

Türkiye'yi kendisine hayran bırakan 
İbrahim Yıldız hemşehrileriyle buluşacak.
Yıldız, saat 20.30'da başlayacak olan 
konser programında sevilen türkülerini 
Nevşehirliler için seslendirecek.
16 Eylül 2023 Cumartesi akşamı 
gerçekleştirilecek olan konser programına 
katılmak isteyenler biletlerini Kapadokya 
Kültür ve Sanat Merkezi'nden ücretsiz 
olarak alabilecek. BÜLTEN

İbrahim Yıldız türkülerini

Nevşehir Kalesi'nde seslendirecek
TRT'de yayınlanan “Sen Türkülerini Söyle” adlı şarkı yarışmasında 
performansıyla büyük beğeni toplayan İbrahim Yıldız, 16 Eylül 
Cumartesi akşamı Nevşehir Kalesi'nde hemşehrileriyle buluşuyor. 

Acıgöl Belediyesinden 1410 

öğrenciye kırtasiye desteği
Acıgöl Belediyesi tarafından ilçede eğitim gören
yaklaşık 1500 öğrenciye kırtasiye yardımı yapıldı.
Acıgöl Belediyesi tarafından 2023-2024 
eğitim öğretim yılında ilçedeki okullarda 
eğitim gören 1410 ilk, orta ve lise 
öğrencisine dönem boyunca 
ihtiyaçlarını karşılayacak kadar kırtasiye 
yardımı yapıldı. Acıgöl Belediyesinin 
eğitim öğretime yaptığı hizmet ve 
katkılarından biri olan ilk, orta ve lise 
öğrencilerine verilen kırtasiye yardımı 
her yıl olduğu gibi 2023-2024 eğitim 

öğretim dönemi için de yapıldı. 
Acıgöl Belediye Başkanı Ercan Ertaş, 
öğrencilerin vatanına, milletine hayırlı 
birer fert olarak yetişmesi için 
belediyenin imkanları dahilinde bu tür 
yardım ve desteğin yapılmaya devam 
edileceği belirtirken 2023-2024 eğitim 
öğretim yılı için tüm öğrencilere 
başarılar diledi.
HABER: ÖZLEM EKİCİ


